



The Best Wings on the Planet!

LA NOVA®

 Buffalo, New York 

PRODUCT LIST

La Nova Hot Wings

The Flavor known around the world as “Buffalo Style”.

These wings are covered in our famous hot sauce recipe with just the right blend of spices to give them the true “Original Buffalo Wings Flavor”. This meaty, moist wing has sold millions!

La Nova Item # 80334

10 lb case – 4 / 2.5 lb bags

Spec Size - 9-13 per lb.
(90-130 per case)

INGREDIENTS: Chicken wing portions and drumettes, water, seasoning [chili pepper, sodium phosphate, maltodextrin, salt, modified food starch, carboxymethyl cellulose, spice extractives, tocopherol, disodium inosinate and guanylate], and soy protein concentrate. Blanched in vegetable oil.

GLAZED WITH: Pepper sauce (aged cayenne pepper, vinegar, salt), soybean oil, water, nonfat dry milk, xanthan gum, propylene glycol alginate.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3 pieces (77g), Amount per serving: Calories 170, Calories from fat 100, Total fat 11g, Saturated fat 3g, Trans Fat 0g, Cholesterol 70mg, Sodium 300mg, Total carbohydrate 1g, Dietary fiber 0g, Sugars 1g, Protein 15g

ALLERGENS: Soy and Milk



PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621803347	4/2.5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS *Hot • BBQ • Italian • Oven Roasted*

Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Refrigerated Wings.	Frozen Wings.
Conventional	475° F	20-22 minutes	22-25 minutes
Convection	400° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Pizza Deck	500°-550° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Conveyor	450°-550° F	7-9 minutes	8-10 minutes
Microwave	High	2-3 minutes	3-4 minutes
Grill	Medium Hot Coals	14-18 minutes	14-18 minutes

La Nova BBQ Wings

Originated by La Nova Pizzeria in the early 1970's.

These award-winning wings have a unique blend of sweet and tangy flavors. They are mouth-watering treat that is guaranteed to win repeat customers!

La Nova Item # 80340

10 lb case – 4 / 2.5 lb bags

Spec Size - 9-13 per lb.
(90-130 per case)

INGREDIENTS: Chicken wing portions and drumettes, seasoning rub [corn syrup solids, tomato powder, salt, Worcestershire sauce powder [corn syrup solids, salt, caramel color, garlic, sugar, spices, soy sauce solids {fermented wheat and soybeans, salt, maltodextrin, caramel color}], soybean oil, tamarind, natural flavors and sulfating agents], mustard powder (distilled vinegar, water, mustard seed, salt, turmeric, maltodextrin, modified food starch), sugar, citric acid, paprika, spices, flavor [torula yeast and grill flavor (from vegetable oil {soybean and cottonseed oil})], smoke flavor, chili powder (chili pepper, spices, salt, garlic powder), garlic powder, oleoresin paprika, seasoning (sugar, tapioca starch, dextrose, sodium phosphate, tomato powder, salt, carrageenan, paprika, natural smoke flavor, spice extractives, spices, onion powder, garlic powder).

GLAZED WITH: High fructose corn syrup, water, cider vinegar, tomato paste, prepared mustard (water, distilled vinegar, mustard seed, salt, turmeric), salt, soybean oil, spices, modified food starch, Worcestershire sauce concentrate (water, vinegar, salt, sugar, caramel color (contains sulfites), malic acid, molasses, citric acid, onion and garlic, food gums {arabic, xanthan, guar, cellulose}), dextrose, spices, chili pepper, spice extractives, and smoke flavor), smoke flavor, dextrose, sodium benzoate, xanthan gum, onion powder, citric acid, paprika, caramel color, garlic powder, ascorbic acid, and spice extractives.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3 pieces (77g), Amount per serving: Calories 160, Calories from fat 90, Total fat 10g, Saturated fat 2g, Trans Fat 0g, Cholesterol 80mg, Sodium 330mg, Total carbohydrate 4g, Dietary fiber 0g, Sugars 1g, Protein 13g

ALLERGENS: Wheat, Soy, and Gluten

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621803408	4/2.5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS *Hot • BBQ • Italian • Oven Roasted*

Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Refrigerated Wings.	Frozen Wings.
Conventional	475° F	20-22 minutes	22-25 minutes
Convection	400° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Pizza Deck	500°-550° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Conveyor	450°-550° F	7-9 minutes	8-10 minutes
Microwave	High	2-3 minutes	3-4 minutes
Grill	Medium Hot Coals	14-18 minutes	14-18 minutes

La Nova Italian Style Wings

Our classic blend of fresh herbs and spices combined to formulate this distinctive Italian seasoned wing. These wings offer a unique taste difference that will remind you of the way “Mama” used to make them.

La Nova Item # 80343

10 lb case – 4 / 2.5 lb bags

Spec Size - 9-13 per lb.
(90-130 per case)

INGREDIENTS: Chicken wing portions and drumettes, water, seasoning [garlic powder, modified food starch, salt, soy protein concentrate, sodium tripolyphosphate, vinegar powder (maltodextrin, modified food starch vinegar), arabic gum, natural flavors].

SEASONED WITH: Wheat flour, food starch, salt, spices, soybean oil, paprika, natural lemon flavor (citric acid, dextrose, sodium citrate, lemon juice powder, modified food starch, and lemon oil), dried whey, caramel color. Blanched in vegetable oil.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3 pieces (91g), Amount per serving: Calories 220, Calories from fat 130, Total fat 15g, Saturated fat 4g, Trans Fat 0g, Cholesterol 85mg, Sodium 690mg, Total Carbohydrate 7g, Dietary Fiber 1g, Sugars 1g, Protein 14g

ALLERGENS: Wheat, Soy, Milk & Gluten

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621803439	4/2.5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS *Hot • BBQ • Italian • Oven Roasted*

Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Refrigerated Wings.	Frozen Wings.
Conventional	475° F	20-22 minutes	22-25 minutes
Convection	400° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Pizza Deck	500°-550° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Conveyor	450°-550° F	7-9 minutes	8-10 minutes
Microwave	High	2-3 minutes	3-4 minutes
Grill	Medium Hot Coals	14-18 minutes	14-18 minutes

Made in the USA

La Nova Oven Roasted Wings

Fully cooked, yet unseasoned. This wing offers the perfect opportunity to create a signature flavor for any operation. Simply fry or bake, and then add any La Nova sauce flavor.
A winning combination!

La Nova Item # 80303

15 lb case – 3 / 5 lb bags

Spec Size - 9-13 per lb.
(135-195 per case)

INGREDIENTS: Chicken wing portions and drumettes, water, seasoning (salt, modified corn starch, maltodextrin, dextrose and natural flavorings), and sodium phosphate.
Blanched in vegetable oil.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3 pieces (84g), Amount per serving: Calories 210, Calories from fat 140, Total fat 15g, Saturated fat 4g, Trans Fat 0g, Cholesterol 100mg, Sodium 440mg, Total carbohydrate 0g, Dietary fiber 0g, Sugars 0g, Protein 18g

ALLERGENS: none

PRODUCT SPECIFICATIONS:



UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621803033	3/5 lb. bags	0.81	15.81x11.88x7.44	10	9	90	15 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS *Hot • BBQ • Italian • Oven Roasted*

Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Refrigerated Wings.	Frozen Wings.
Conventional	475° F	20-22 minutes	22-25 minutes
Convection	400° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Pizza Deck	500°-550° F	8-10 minutes	10-12 minutes
Conveyor	450°-550° F	7-9 minutes	8-10 minutes
Microwave	High	2-3 minutes	3-4 minutes
Grill	Medium Hot Coals	14-18 minutes	14-18 minutes
Fry	350° F		3.5 minutes

Made in the USA

La Nova Boneless Bites

Tender chunks of whole boneless chicken breast, lightly seasoned and breaded, fully cooked for your convenience.

La Nova Item # 04015

8 lb case – 2 / 4 lb bags

Spec Size - 13-20 per lb.
(104-160 per case)

INGREDIENTS: Boneless, Skinless Chicken Breast with Rib Meat, Water, Isolated Soy Protein, Salt, and Sodium Phosphate. Breaded with: Bleached Wheat Flour, Salt, Spices, Dehydrated Garlic, Leavening (Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Onion Powder. Battered with: Water, Wheat Flour, Yellow Corn Flour, Salt, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Sodium Acid Pyrophosphate), Wheat Gluten, Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Bread Crumbs [Enriched Bleached Wheat Flour, (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Corn Syrup Solids, Dried Yeast, Soybean Oil, Salt, Mono and Diglycerides, Malted Barley Flour, Ammonium Sulfate, Leavening (Monocalcium Phosphate), Calcium Propionate, Sorbitan Monosterate]. Breeding set in vegetable oil.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3oz. (85g), Amount per serving: Calories 180, Calories from fat 70, Total fat 8g. Saturated fat 1.5g, Trans Fat 0g, Cholesterol 25mg, Sodium 710mg, Total carbohydrate 16g, Dietary fiber less than 1g, Sugars 0g, Protein 11g

ALLERGENS: Soy and Wheat

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621040155	2/4 lb. bags	0.4067	14.06875x9.11875x5.4375	13	11	143	8 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS <i>Boneless Chicken Bites</i>		
Oven Type	Preheat and Cook Temp.	From Frozen
Conventional	400° F	10-12 minutes
Conveyor	450° F	7-9 minutes
Fry	350° F	2-3 minutes
Microwave	High	2-3 minutes

La Nova BBQ

Boneless Chicken Bite

Solid breast meat, marinated in our special BBQ marinade, lightly dusted in a seasoned wheat flour, sauced in our world famous BBQ sauce and fully cooked for your convenience. This item is special and allows you the ability to serve your guests something different and unique.

La Nova Item # 30599

10 lb case – 2 / 5 lb bags

Spec Size - 18-24 per lb.
(90-120 per bag/180-240 per case)

INGREDIENTS: Boneless, skinless, chicken breast chunks with rib meat, water, high fructose corn syrup, wheat flour, contains 2% or less of the following: ascorbic acid, caramel color, carrageenan, cider vinegar, citric acid, dehydrated garlic, dextrose, flavor [torula yeast and grill flavor (from partially hydrogenated soybean/cottonseed oil)], garlic powder, maltodextrin, modified food starch, mustard powder [salad style mustard (distilled vinegar, mustard seed, salt, turmeric), maltodextrin, modified food starch and natural flavor], natural smoke flavor, oleoresin paprika, onion powder, paprika, prepared mustard (water, distilled vinegar, mustard seed, salt, turmeric), salt, smoke flavor, sodium benzoate, sodium phosphate, soy protein concentrate, soybean oil, spice extractives, spices, sugar, tapioca starch, tomato paste, tomato powder, worcestershire sauce concentrate [water, vinegar, salt, sugar, caramel color (contains sulfites), malic acid, molasses, citric acid, onion and garlic, food gums (arabic, xanthan, guar, cellulose), dextrose, spices, chili pepper, spice extractives and smoke flavor] and xanthan gum. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS: Soy, Wheat

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 pieces (72g), Amount per serving: Calories 140, Calories from fat 50, Total fat 6g. Saturated fat 1g, Trans Fat 0g, Cholesterol 40mg, Sodium 540mg, Total carbohydrate 8g, Dietary fiber 1g, Sugars 4g, Protein 15g

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621305995	2/5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS <i>BBQ Boneless Chicken Bite</i>		
Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Cook Time (Thawed)
Convection	450° F	6-8 minutes
Conventional	450° F	7-9 minutes
Conveyor	400° F	10-12 minutes

La Nova HOT

Boneless Chicken Bite

Solid breast meat, lightly dusted in a seasoned wheat flour, sauced in our world famous hot sauce and fully cooked for your convenience. This item is special and allows you the ability to serve your guests something different and unique.

La Nova Item # 30499

10 lb case – 2 / 5 lb bags

Spec Size - 18-24 per lb.
(90-120 per bag/180-240 per case)

INGREDIENTS: Boneless, skinless, chicken breast chunks with rib meat, water, wheat flour, pepper sauce (aged cayenne pepper, vinegar, salt), contains 2% or less of the following: arabic gum, carboxymethyl, cellulose, chili pepper, corn dextrin, disodium inosinate and guanylate, distilled vinegar, maltodextrin, modified food starch, oleoresin paprika, paprika, pepper sauce powder {hot sauce (aged cayenne red peppers, garlic), silicon dioxide, propylene glycol alginate, refined soybean oil, salt, sodium phosphates, soy protein concentrate, spice, spice extractive, tapioca starch, tocopherols, xanthan gum. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS: Soy, Wheat

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 3 pieces (84g), Amount per serving: Calories 160, Calories from fat 70, Total fat 8g. Saturated fat 1.5g, Trans Fat 0g, Cholesterol 45mg, Sodium 440mg, Total carbohydrate 5g, Dietary fiber 0g, Sugars 0g, Protein 17g

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621304998	2/5 lb. bags	0.499	15x9.5x6.0625	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS <i>Hot Boneless Chicken Bite</i>		
Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Cook Time (Thawed)
Convection	450° F	6-8 minutes
Conventional	450° F	7-9 minutes
Conveyor	400° F	10-12 minutes

La Nova Fully Cooked Popcorn Chicken

Boneless / skinless all breast meat chicken pieces, with rib meat, breaded and fully cooked for your convenience.

La Nova Item # 05015

10 lb case – 2 / 5 lb bags

Spec Size - Random

INGREDIENTS: Chicken Breast pieces with rib meat, water, seasoning (spices, salt, garlic Powder, extractives of paprika, spice extractive, gum arabic), modified tapioca starch, sodium phosphate. Breaded with: Enriched wheat flour and bleached enriched wheat flour (wheat flour, enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, soybean oil, spices, oleoresin paprika. Battered with: Water, enriched wheat flour and bleached enriched wheat flour (wheat flour, enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, sugar, leavening (sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate), nonfat dry milk, spices, flavor (gum arabic, spice extractive), garlic powder, onion powder, dextrose, FD&C yellow 6, FD&C yellow 5, spice extractive, gum arabic. Predusted with: Bleached enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), dried egg whites, salt, wheat gluten, leavening (sodium aluminum phosphate, sodium bicarbonate), soybean oil. Breeding set in vegetable oil.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 7 pieces (81g), Amount per serving: Calories 240, Calories from fat 110, Total fat 11g. Saturated fat 2g, Trans Fat 0g, Cholesterol 30mg, Sodium 400mg, Total carbohydrate 11g, Dietary fiber less than 1g, Sugars less than 0g, Protein 12g

ALLERGENS: Wheat, Egg, and Milk Products

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
00611621050154	2/5 lb. bags	0.4067	14.06875 x 9.1875 x 5.4375	13	11	143	10 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



HEATING INSTRUCTIONS <i>Popcorn Chicken</i>		
Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Cook Time (Thawed)
Convection	375° F	10-12 minutes
Conventional	475° F	10-12 minutes
Fryer	375° F	3 minutes

La Nova Pizza Logs

America's favorite food, held in your hand!
Dough rolled around cheese & pepperoni. Best if dipped in marinara or pizza sauce.

Oven Ready La Nova Item # 09212 72 Pizza Logs per case

INGREDIENTS:

Dough: Flour, water, frozen whole egg and/ or frozen albumen, salt starch and/ or modified starch, sodium propionate, potassium sorbate, colour Yellow #6. Cheese: Whole milk low moisture mozzarella, made from (cow's) pasteurized milk, cheese culture, salt, rennet and/ or enzymes. Sauce: Tomato concentrate (water, tomato paste), sugar, salt, soybean oil, dried onion, modified food starch, spices, dried garlic, citric acid. Pepperoni: Pork, beef, salt, contains 2% or less of dextrose, flavorings, lactic acid starter culture, oleoresin of paprika, vitamin C (sodium ascorbate), sodium nitrite, spices, BHA, BHT, citric acid.

Sodium Propionate & Pottassium Sorbate added to retard spoilage of dough.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 pieces (2oz or 110g), Amount per serving: Calories 350, Calories from fat 140, Total fat 16g. Saturated fat 6g, Trans Fat 0g, Cholesterol 40mg, Sodium 460mg, Total carbohydrate 39g, Dietary fiber 2g, Sugars 3g, Protein 14g

ALLERGENS: Wheat, Eggs, Milk

**Shelf Life - 6 months from pack date
5 days thawed**

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Case Net
Oven 00611621092123	72 ct. per cs	.32	10x9.5x6	20	6	120	9lbs.

Can be cooked from frozen or thawed state.



HEATING INSTRUCTIONS <i>Pizza Logs</i>		
Oven Type	Preheat and Cook Temp.	Cook Time (Frozen)
Deep Fry	350° F	3.5 minutes
Conventional	400° F	10-12 minutes
Convection	350° F	10-12 minutes
Conveyor		1 pass (Adjust as Necessary)
Microwave	Not Recommended	N/A
Pizza		10 minutes (Adjust as Necessary)

La Nova Hot Sauce

**GLUTEN
FREE!!**

Our creative blend of hot peppers gives this sauce a wonderful flavor with the 'zip' you crave!

12 oz.: Item #11200

INGREDIENTS: Water, aged cayenne pepper puree (salt, acetic acid), distilled vinegar, salt, xanthan gum (a natural food fiber), caramel color, spice extractive, garlic extractive.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 1 tsp (5ml), Amount per serving: Calories 0, Calories from fat 0, Total fat 0g, Trans Fat 0g, Sodium 125mg, Total carbohydrate 0g, Sugars 0g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient Deck.

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621112005	12/12 oz	0.37	10x7.75x8.25	24	5	120	2200 lbs.

2/1 gal.: Item #21289

INGREDIENTS: Water, aged cayenne pepper puree (salt, acetic acid), distilled vinegar, salt, xanthan gum (a natural food fiber), caramel color, spice extractive, garlic extractive.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 1 tsp (5ml), Amount per serving: Calories 0, Calories from fat 0, Total fat 0g, Trans Fat 0g, Sodium 125mg, Total carbohydrate 0g, Sugars 0g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient Deck.

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621112807	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Bar-B-Que Sauce

The La Nova Original! Our mouthwatering sweet and tangy sauce will complement any meal.

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, tomato paste, vinegar, modified food starch, molasses, salt, Non- hydrogenated soy bean oil, citric acid, onion, mustard powder, hydrolyzed vegetable protein, spice extractives, FD& C, Red #40, FD & C, Yellow#5, FD & C, Blue #1.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 35, Calories from fat 0, Total fat 0g, Saturated fat 0g, Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg, Sodium 220mg, Total Carbohydrate 8g, Dietary fiber 0, Sugars 7g, Protein 0g

ALLERGENS: Soy



PRODUCT SPECIFICATIONS:

19oz.: Item #21800

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621218004	12/19 oz.	0.54	12.5 x 9.5 x 8	15	7	105	2450 lbs.

2/1 gal.: Item #31280

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621312801	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Honey Mustard Sauce

A mild sauce with a special blend of two favorite flavors that will enhance any dish.

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Brown Mustard, Modified Food Starch, Honey.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 40, Calories from fat 0, Total fat 1g, Trans Fat 0g, Sodium 140mg, Total Carbohydrate 8g, Dietary fiber <1g, Sugars 7g, Protein 1g

ALLERGENS: See Ingredient Deck.

PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21282



UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212828	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Hot Bar-B-Que Sauce

A wonderful combination of our original BBQ flavor with a touch of heat for the adventurous at heart.

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Modified Food Starch, Molasses, Salt, Non- Hydrogenated Soy Bean Oil, Citric Acid, Onion, Mustard Powder, Hydrolyzed Vegetable Protein (Hydrolyzed Corn Protein, Salt, with Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cotton Seed, Soybean)), Spice Extractives, FD&C, Red #40, FD & C, Yellow#5, FD & C, Blue #1.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 35, Calories from fat 0, Total fat 0g, Trans Fat 0g, Sodium 220mg, Total Carbohydrate 8g, Dietary fiber 0, Sugars 7g, Protein 0g

ALLERGENS: Soy



PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21283

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212835	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Roasted Garlic Bar-B-Que Sauce

A perfect addition to our BBQ sauce. Add to your favorite dish for a splendid combination of flavors. Magnifico!

INGREDIENTS: Water, High fructose Corn Syrup, Tomato Paste, Vinegar, Molasses, Modified Food Starch, Salt, Citric Acid, Roasted Garlic, Onions, Honey, Natural Smoke Flavor, Mustard Powder, Hydrolyzed Vegetable Protein (Hydrolyzed Corn protein, Salt, with Partially Hydrogenated Vegetable Oil (Cotton Seed, Soybean)), Green Peppers, Spices, Spice Extractives, FD& C Red #40, FD & C Blue #1.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 40, Calories from fat 0, Total fat 0g, Trans Fat 0g, Sodium 189mg, Total Carbohydrate 10g, Dietary fiber 0, Sugars 9g, Protein 0g

ALLERGENS: Soy



PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21285

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212859	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



Made in the USA

La Nova Teriyaki Sauce

The flavor from the orient.
Our special recipe of spices will make any dish an Asian experience.

INGREDIENTS: High Fructose Corn Syrup, Water, Soy sauce (Water, Soybeans, Wheat, Salt, Sodium Benzoate), Modified Food Starch, Tomato Paste, Vinegar, Caramel Color, Citric Acid, Onion, Garlic, Natural Flavor, Spice Extractives.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 50, Calories from fat 0, Total fat 0g, Trans Fat 0g, Sodium 361mg, Total Carbohydrate 11g, Dietary fiber 0, Sugars 10g, Protein 1g

ALLERGENS: Soy

PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21284



UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212842	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Mild Wing Sauce

INGREDIENTS: Water, Cayenne Pepper Mash, Distilled Vinegar, Salt, Xanthan Gum (A Natural Food Fiber), Caramel Color, Spice Extractives.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 0, Calories from fat 0, Total fat 0g, Saturated Fat 0g, Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg, Sodium 418mg, Total Carbohydrate 0g, Dietary fiber 0, Sugars 0g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient deck.

PRODUCT SPECIFICATIONS:



2/1 gal.: Item #22289

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621222896	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Hearty BBQ Sauce

INGREDIENTS: High Fructose Corn Syrup, Water, Tomato Paste, Vinegar, Salt, Modified Food Starch, Molasses, Natural Smoke Flavor, Worcestershire Powder (Caramel Color Powder, Citric Acid, Dextrose, Natural Flavor), Paprika, Mustard Powder, Sodium Benzoate, Spices, Garlic, Onion, Spice Extractives.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 40, Calories from fat 0, Total fat 0g, Saturated Fat 0g, Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg, Sodium 425mg, Total Carbohydrate 10g, Dietary fiber 0, Sugars 8g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient deck.



PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #32280

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621322800	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Sweet Chili Sauce

INGREDIENTS: Water, high fructose corn syrup, sugar, distilled vinegar, modified food starch, tomato paste, salt, red pepper, lemon, mustard powder, lime, spices, cayenne pepper, carmel color, paprika extractive, tumeric.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 45, Calories from fat 0, Total fat 0g, Saturated Fat 0g, Trans Fat 0g, Cholesterol 0mg, Sodium 104mg, Total Carbohydrate 11g, Dietary fiber 0, Sugars 10g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient deck.



PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21295

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212958	2/1 gal.	0.54	12.5 x 6.25 x 12	21	4	84	1800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



La Nova Raspberry Sauce

INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Vinegar, Raspberry Puree, Salt, Modified Food Starch, Dry Onion, Xanthan Gum (A Natural Food Fiber), Natural Flavor, Garlic Powder, Blue #1, Red #40.

NUTRITIONAL DATA: Serving Size: 2 Tbsp (30g), Amount per serving: Calories 20, Total Fat 0g, Sodium 199mg, Total Carbohydrate 5g, Sugars 5g, Protein 0g

ALLERGENS: See Ingredient deck.



PRODUCT SPECIFICATIONS:

2/1 gal.: Item #21286

UPC #	Pack/Size	Case Cube	Box	TI	High	Pallet	Pallet Wt
00611621212866	2/1 gal.	0.5	12 x 6 x 12	24	2	48	800 lbs.

Shelf Life - 1 year from pack date



Our Story...

In 1994, the pizza industry was introduced to La Nova Wings. It seemed like an unbelievable opportunity for us at the time. Our La Nova Pizzeria in Buffalo, New York had mastered the art of combining our award winning wings with our delicious pizza. As the largest independent pizzeria in the United States and the largest seller of wings in our hometown of Buffalo, we knew what the rest of the industry was about to find out.... La Nova Wings are winners!

The reaction to the introduction of our heat and serve product at the 1994 Pizza Expo was dramatic. The crowd loved our aggressive sampling and was even more responsive to the idea after they tasted the wings. "I can't believe these were frozen!" and "You just heat these up?" were just a few of the positive things people had to say. Little did we know what a trend we had started! La Nova introduced wings to the pizza business, and now just a few years later, we are the NUMBER ONE seller of Real Buffalo Wings - not to mention the fact that the Buffalo wing is now the #1 appetizer in the pizzeria industry.

Our experience as restaurant owners gave us a huge edge over the competition. We knew what operators needed to be successful. The La Nova team has a personal relationship with our customers. We work side by side in our partners' restaurants to show them how to be successful with our product. Our wings are the highest quality in the business and this combination of care and quality has had a great effect on our success.

We also listened to our partners in the business and have kept our finger on the pulse of change in the restaurant industry. Our products now include not only the heat and serve wings that made us famous, but a full line of sauces and fryable items. Now that wings have grown beyond just the pizza business, La Nova is here to provide the most effective solution for any foodservice environment. Please take the time to look at the impact that La Nova products can have in your restaurant. You will be excited about the personal touch that we add to our superior quality.



We Guarantee it!



-Joey Todaro
"The Wing King"